



## XI Re-Lease A/S

Hundborgvej 198  
7700 Thisted  
CVR-nr. 39122065

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.06.2021

---

**Geert Winther Skovsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

XI Re-Lease A/S  
Hundborgvej 198  
7700 Thisted

CVR-nr.: 39122065  
Hjemsted: Thisted  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Geert Winther Skovsgaard  
Nicolai Nedergaard Skovsgaard  
Ida Nedergaard Skovsgaard

## Direktion

Geert Winther Skovsgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive engroshandel samt leasing- og udlejningsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

De tabsgivende aktiviteter er nedlagt og frasolgt i løbet af året og selskabet er nu tilbage på en positiv, primær indtjening.

Selskabets resultat for 2020 er som helhed tilfredsstillende og de primære aktiviteter vil i det kommende regnskabsår bidrage til en positiv indtjening for selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.226.355</b>	<b>(45.595)</b>
Personaleomkostninger	1	3.743	(734.441)
Af- og nedskrivninger	2	(461.372)	(1.585.937)
<b>Driftsresultat</b>		<b>768.726</b>	<b>(2.365.973)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(144.473)	(224.204)
<b>Resultat før skat</b>		<b>624.253</b>	<b>(2.590.177)</b>
Skat af årets resultat	4	400.000	29.304
<b>Årets resultat</b>		<b>1.024.253</b>	<b>(2.560.873)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.024.253	(2.560.873)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.024.253</b>	<b>(2.560.873)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.111.545	1.204.453
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>2.111.545</b>	<b>1.204.453</b>
Deposita		0	15.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.111.545</b>	<b>1.219.453</b>
Råvarer og hjælpematerialer		477.600	1.648.631
<b>Varebeholdninger</b>		<b>477.600</b>	<b>1.648.631</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	768.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.067	34.712
Udskudt skat	6	400.000	0
Andre tilgodehavender		0	287.682
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	29.304
Periodeafgrænsningsposter		152.331	10.158
<b>Tilgodehavender</b>		<b>721.398</b>	<b>1.130.266</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.198.998</b>	<b>2.778.897</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.310.543</b>	<b>3.998.350</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		326.095	(3.459.328)
<b>Egenkapital</b>		<b>826.095</b>	<b>(2.959.328)</b>
Leasingforpligtelser		507.444	87.236
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>507.444</b>	<b>87.236</b>
Bankgæld		108.668	576.641
Leasingforpligtelser		0	1.036.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.348	2.194.947
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.790.474
Anden gæld		1.855.988	272.367
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.977.004</b>	<b>6.870.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.484.448</b>	<b>6.957.678</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.310.543</b>	<b>3.998.350</b>
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(3.459.328)	(2.959.328)
Koncerntilskud o.l.	0	2.761.170	2.761.170
Årets resultat	0	1.024.253	1.024.253
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>326.095</b>	<b>826.095</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	(7.500)	672.097
Pensioner	3.500	38.500
Andre omkostninger til social sikring	257	22.782
Andre personaleomkostninger	0	1.062
	<b>(3.743)</b>	<b>734.441</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>3</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	345.726	1.585.937
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	115.646	0
	<b>461.372</b>	<b>1.585.937</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	25.499
Renteomkostninger i øvrigt	144.473	198.705
	<b>144.473</b>	<b>224.204</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	(29.304)
Ændring af udskudt skat	(400.000)	0
	<b>(400.000)</b>	<b>(29.304)</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.680.359
Tilgange	1.750.000
Afgange	(625.261)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.805.098</b>
Af- og nedskrivninger primo	(475.906)
Årets afskrivninger	(345.726)
Tilbageførsel ved afgang	128.079
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(693.553)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.111.545</b>
Ikke-ejede aktiver	516.545

## 6 Udskudt skat

Udskudt skat vedrører primært underskudsfræmførsel.

Det er ledelsens klare forventning at det aktiverede skatteaktiv realiseres allerede i 2021 ved salg af en eller flere anlægsaktiver/varebeholdninger, hvilket underbygger værdiansættelsen heraf.

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Leasingforpligtelser	507.444
	<b>507.444</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med XL Management ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
